Τὸν δὲ μετ' ὀρθρογῶν Πανδιονίς ὤρτο Χελιδῶν
Ἐς φάος ἀφθρόποις, ἕαρος νέον ἰσταμένοιο.
Τὴν φθάμενος οἶνας περιταμνέμεν ὡς γὰρ
ἄμεινον.

et apud *Homer.* II. A, 217.

Καὶ μάλα περ θυμῷ κεχολωμένον ὧς γὰρ ἄμεινον.

Ita hic *Lucian*, ὧς ἄμεινον ἦν, sic erat melius. Pro eo, quod hic dixit, ἐκείνο ἔστω πρόχειρον, ὧς ἄμεινον ἦν, alibi habet, διεύθυνον in *Prometheo* §. 14. Ἐὰν μὴ καλῶς εἰρησθαι δοκεῖ, διευθύνετε. *L. Bos Obs. Crit.* c. V. p. 22. Aberrat *L. Bos.* sensus est; Si quid deterius, quodque ab argumenti dignitate longius abeat, videar dicere, hoc tibi sit in promptu, ista melius ab ipso *Nigrino* fuisse disputata. Haec *Luciani* mens ex sequentibus manifestum in modum patet: quam ob rem *J. Jensii* conjectura, licet ingeniosa, non invitā caremus. Recte *Brodaeus* intellexit. Ὡς omnes edd. non ὧς. *Alciph.* p. 392. *HEMST.* - Sic ad liquidum perducta re, nihilominus adhuc tentatus locus. *Van Heusde* in *Specim. Crit. in Plat.* p. 20. ita legi vult: ἐκείνο μὲν ἔστω πρόχειρον ἄμεινον ἦν καὶ ἄλλως, ὧς ὁ ποιητὴς ἴσως διεξήει, quae ipse sic vertit: hoc tibi sit in promptu: melius haec fuisse et aliter tractata, eo modo, quo forte ea tractasset poeta. Refutatur ista otium mihi fecere *Jensius* et *Hemsterhusius*. *LEM.*

Ead. l. 9. Διεξήει) Referebat. *BROD.*

Ead. l. 11. Ἐοικας γούν etc.) Cum his sunt conferenda, quae *Socrates* apud *Platonem* ad *Critiam*, ut omnem ipsi ansam tergiversandi eripiat, in *Dialogi* cognominis initio dixit. *HEMST.*

Ead. l. 15. Τῇ μνήμῃ συγκ.) Ex hoc loco colligendi potestatem in isto verbo probat *Brodaeus* C. L. G. p. 335. recte quidem: sed alia structura *Lucianum* dedisse credo, εἰς τὴν μνήμην συγκ. tu quippe pauca, quaeque retinere poteras, ex *Nigrini* colloquio in memoriam collecta recondidisti. Ita meliorum usus jubet: *Xenoph.* *Cyrop.* I. p. 15. κάλλιστον δὲ πάντων καὶ πολεμικώτατον κτήμα εἰς τὰς ψυχὰς συγκόμισθε. *HEMST.* Annon praestiterit: memoria, memoriae ope, collegisti? Egregiam adpellat *Hemsterhusii* emendationem *Guil. Langius*, et ob rationes grammaticas necessariam. Recte, siquidem sensum acceperis ipsum. At correxerisne forte etiam illud *Hermot.* c. 1. ἐπιὰν τῇ μνήμῃ ἕκαστα; vel *Somn.* s. *Gall.* c. 5. verba εὐδοκμοθίαν τῇ μνήμῃ μεταδιώκων; vel denique, ut me jam contineam, *Amor.* c. 1. ἡρέμα τῇ μνήμῃ ἐκκαλέσασθαι, quae interpretes reddidit: ut placide illum memoriae ope hic evoces? *LEM.*

Pag. 34. | 1 Αὐτῶ) Legendum cum interprete, αὐτῶν nihil opus est illis. *CLEA.* Editio *Salm.* et ex ea *Amstelaedamen-* sis pessime dedit, οὐδὲν οὖν αὐτῶ ἐτι σοι δεῖ πρὸς ἐμέ· ubi ser-